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50 millioner kroner til Groruddalen 
 

Byrådet bevilger 50 millioner kroner til Groruddalssatsingen for 2015.  

 – Hovedmålet med satsingen er bærekraftig byutvikling, synlig 

miljøopprusting og bedre livskvalitet og levekår for beboerne, sier byråd for 

byutvikling Bård Folke Fredriksen (H). 

 

Det arbeides med å ruste opp bomiljøer, parker, grøntdrag og turveier i tillegg til 

språkopplæring. Det arbeides med barn og unge, kultur, folkehelse og utvikling av 

nærmiljøet i samarbeid med befolkningen. 

 

– Tidlig innsats og gode tiltak i barnehage og skole er viktige for å sikre barnas 

muligheter senere i livet, sier byråden. Gjennom Groruddalssatsingen satser stat 

og kommune på språkopplæring i barnehage og skole, for eksempel gratis 

kjernetid i barnehage og obligatorisk forlenget skoledag ved 13 skoler i 

Groruddalen. 

 

 Gratis kjernetid i barnehagen for 4- og 5-åringer er etablert for å gi barna 

sosiale og språklige ferdigheter til skolestart. 

 Obligatorisk forlenget skoledag for 5.-10. trinn ved 13 utpekte skoler. 

Elevene får mer tid til å arbeide med de grunnleggende ferdighetene i 

lesing, skriving og regning. Skoleuken er utvidet med en time norsk og en 

time matematikk hver uke.  

 

Byrådet bevilger også midler til Norskoffensiv i Groruddalen som er et gratis 

lavterskeltilbud i norskopplæring for voksne. 

 

Prosjektene i Groruddalssatsingen finansieres av både kommunale og statlige 

midler, og byrådet bevilger 50 millioner kroner til satsingen i år. – Det er viktig å 

understreke at dette kommer i tillegg til de ordinære budsjettbevilgningene som 

bydelene og fagetatene bruker i prosjekter og investeringer i Groruddalen, sier 

Fredriksen.  

 

På de neste sidene kan man se hvordan bevilgningen på 50 millioner kroner 

fordeles. 

 

 

Kontaktpersoner: 

Bård Folke Fredriksen, byråd for byutvikling, mobil 415 04 162 

Ida Berg-Johnsen, byrådssekretær, mobil 992 91 446 
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Bevilgningen for 2015 fordeles slik: 

 

Miljøvennlig transport i Groruddalen     11,0 mill 

Alna, grønnstruktur, idrett og kulturmiljø    12,5 mill 

Bolig-, by- og stedsutvikling        6,0 mill 

Opppvekst, utdanning, levekår, kulturaktiviteter og integrering 16,4 mill 

Støtte til prosjektstillinger        0,5 mill 

Info-arb./adm. støtte til Plankontoret for Groruddalen    2,5 mill 

Sluttevaluering av satsingen        1,0 mill 

______________________________________________________________ 

SUM         50,0 mill 

 

 

 

Byrådet fordeler midlene til følgende tiltak innenfor de ulike 

programområdene i satsingen: 

 

Programområde 1: Miljøvennlig transport i Groruddalen 

 

Nr  Tiltak Kommunale  

midler 

1 MPG (miljøprioritert gjennomkjøring) Veitvetveien 11,0 

 SUM 11,0 

 

Kostnadsoverslaget for bygging av Veitvetveien MPG er foreløpig anslått til å 

koste ca 25 millioner kroner (men kan øke noe før byggestart avhengig av hvilke 

løsninger som godkjennes). Veitvetveien finansieres med 11 millioner fra 

Grouddalssatsingen, ca 14 millioner fra kommunens gate- og kollektivmidler i 

Bymiljøetaten og 1 millioner kroner bevilget fra Kulturetaten til et kunstprosjekt. 

 

 

Programområde 2: Alna, grønnstruktur, idrett og kulturmiljø 

 

Nr Tiltak Kommunale  

midler 

1 Verdensparken 3. etappe: Lekelandskap i Bydel Alna 2,6 

2 Videreføring av turveibelysning fra Rommensletta 

skulpturpark – sammenknytning av Stovner og Haugenstua 

1,8 

3 Bygge turvei med bordgang langs Lindebergbekken og 

landskapspark med diverse rekreasjonstilbud ved 

Lindebergparken i områdeløftet Lindeberg, Bydel Alna 

7,0 

4 Bjerkesirkelen (utvikle konseptet som en folkehelseløype der 

ulike GDS-tiltak ses i sammenheng/tas i bruk) i Bydel Bjerke 

0,3 

5 Nedre Fossum gård, oppgrad. av Drengestua i Bydel Stovner 0,5 

6 Fysisk aktivitet og mobiliserende tiltak   0,3 

 SUM 12,5 

 

I programområde 2 prioriteres det i 2015 å ferdigstille Verdensparken i Bydel 

Alna og videreutvikle sammenhengende grønnstruktur på tvers av dalen med 

tiltak på Lindeberg for å bidra til økt fysisk aktivitet og opplevelse. Konseptet 
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Bjerkesirkelen og videreføring av turveibelysning fra Rommensletta skulpturpark 

vil også bidra til økt fysisk aktivitet og opplevelser. Drengestua på Nedre Fossum 

gård blir istandsatt og vil øke bevisstheten rundt kulturminner.  Alle tiltakene 

ligger innenfor geografisk utvalgte innsatsområder i tilknyting til områdeløftene i 

Groruddalssatsingen. 

 

 

Programområde 3: Bolig-, by- og stedsutvikling 

 

Nr Tiltak Kommunale  

midler 

1 Rammetilskudd områdeløft Lindeberg 0,750 

2 Rammetilskudd områdeløft Linderud/Økernbråten/Vollebekk  0,750 

3 Rammetilskudd områdeløft Ammerud 0,750 

4 Rammetilskudd områdeløft Stovner sentrum 0,750 

5 ”Jesperudjordet for alle” 1,566 

6 Skilting av Bjerkesirkelen 0,209 

 SUM 4,775 

 

Jesperudjordet for alle er en aktivitetsarena for barn og eldre. 

Jeseperudjordet for alle og Skilting av Bjerkesirkelen skal bidra til å fremme 

folkehelsen blant beboerne. 

Det blir også gitt rammetilskudd til områdeløftene. 

 

 

Programområde 4: Oppvekst, utdanning, levekår, kulturaktiviteter, 

inkludering 

 

Nr Tiltak Kommunale  

midler 

1 Obligatorisk forlenget skoledag 10,5 

2 Norskoffensiv i Groruddalen 1,5 

3 Midler til frivillighet og lokalt engasjement – Alna 0,5 

4 Midler til frivillighet og lokalt engasjement – Bjerke  0,5 

5 Midler til frivillighet og lokalt engasjement – Grorud 0,5 

6 Midler til frivillighet og lokalt engasjement – Stovner 0,5 

7 Styrket levekårssatsing – Alna 0,625 

8 Styrket levekårssatsing – Bjerke 0,625 

9 Styrket levekårssatsing – Grorud 0,625 

10 Styrket levekårssatsing – Stovner 0,625 

 SUM 16,5 

 

Byrådet bevilger 12 millioner for å videreføres språkopplæringstiltak 

Groruddalen. Det blir også gitt midler til frivillighet for å bygge opp under det 

lokale engasjementet i bydelene. 

 

 

 


